

Callis ApS
Hveensgade 5, 1., 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 55 39 50

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Callis ApS Hveensgade 5, 1. 8000 Aarhus Telefon: 70205710 CVR-nr.: 30 55 39 50 Stiftet: 26. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.328.191 kr. mod 2.456.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.972 kr. mod 203.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.328.191	2.456.876
1 Personaleomkostninger	-2.006.894	-1.407.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-971.567	-776.726
Driftsresultat	349.730	272.169
Andre finansielle indtægter	2.961	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.223	-11.334
Resultat før skat	344.468	260.835
3 Skat af årets resultat	-77.496	-57.809
Årets resultat	266.972	203.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.972	203.026
Disponeret i alt	266.972	203.026

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.238.650	2.169.750
5	Udviklingsprojekter under udførelse	1.340.000	1.060.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.578.650</u>	<u>3.229.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.578.650</u>	<u>3.229.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.898	137.407
	Andre tilgodehavender	80.479	138.421
	Tilgodehavender i alt	<u>223.377</u>	<u>275.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.826</u>	<u>39.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.203</u>	<u>315.118</u>
	Aktiver i alt	<u>3.925.853</u>	<u>3.544.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	2.791.347	2.519.205
Overført resultat	-499.701	-494.531
Egenkapital i alt	2.416.646	2.149.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	646.700	565.900
Hensatte forpligtelser i alt	646.700	565.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.707	35.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.611	316.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.473	63.745
Anden gæld	167.480	204.701
Periodeafgrænsningsposter	468.236	208.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.507	829.294
Gældsforpligtelser i alt	862.507	829.294
Passiver i alt	3.925.853	3.544.868

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.300.100	-478.452	1.946.648
Årets henlæggelse	0	219.105	203.026	422.131
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-219.105	-219.105
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.519.205	-494.531	2.149.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	266.972	266.972
Årets henlæggelse	0	272.142	-272.142	0
	125.000	2.791.347	-499.701	2.416.646

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.944.092	1.369.266
Pensioner	37.573	19.759
Andre omkostninger til social sikring	25.229	18.956
	2.006.894	1.407.981
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.505	7.744
Andre finansielle omkostninger	1.718	3.590
	8.223	11.334
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	80.800	86.000
Sambeskatningsbidrag	-3.304	-28.191
	77.496	57.809
	 31/12 2022	 31/12 2021
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	5.385.920	5.385.920
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	1.060.000	0
Kostpris 31. december	6.445.920	5.385.920
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -3.216.170	 -2.437.070
Årets af-/nedskrivninger	-991.100	-779.100
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.207.270	-3.216.170
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 2.238.650	 2.169.750

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	1.060.000	0
Tilgang i årets løb	1.340.000	1.060.000
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>-1.060.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.340.000</u>	<u>1.060.000</u>
 Opskrivninger 31. december	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>1.340.000</u>	 <u>1.060.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robus ApS, CVR-nr. 29 17 94 25 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.